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«ALMATY AQSHAMY» жа рия ланымдары мектептерде, 
колледждер мен уни верси тет терде оқылады, әлеуметтік 
желілерде зерделеніп, талқы лана ды.

БІЗ газетімізді асыға күтетін оқырмандарымызбен және тұрақты авторларымызбен әрдайым БІРГЕМІЗ!

«ALMATY AQSHAMY» – алма ты лық тардың да, еліміздің бар лық дерлік 
өңір леріндегі оқыр  ман дары мыздың да асыға күте тін, сүйіп оқитын басы лымы! 
Қазақ сөз өнері мен жур  налис ти касы ның дәс түрлі мек тебі!

2025 жылға «Almaty aqshamy» газетіне жазылу науқаны басталды

 «Almaty aqshamy» газетіне «Қазпошта» АҚ Алматы поштамты бөлімшелерінде, «Евразия Пресс» агенттігі өкілдіктерінде жазылуға болады. 
Бізді aqshamnews.kz сайтынан да оқыңыздар!

«ALMATY AQSHAMY»  ГАЗЕТІНЕ 2025  ЖЫЛҒА  ЖАЗЫЛУ  ИНДЕКСТЕРІ:

«ALMATY AQSHAMY» ГАЗЕТІНЕ  ЖАЗЫЛЫҢЫЗ!

Анықтама үшін телефондар: 8 (727) 293-08-12,  293-08-25.

Құрметті оқырмандар!
«Almaty aqshamy» газетінің баспа нұсқасына жазылуды енді  Post.kz сайты арқылы немесе мобильді қосымшаны пайдалана отырып, 

онлайн режимде ресімдеуге болатынын қуана хабарлаймыз. Жылдам іздеу функциясы арқылы «Almaty aqshamy» газетін тауып, оған 
жазылуды бір сәтте рәсімдеуге болады. Газетке жазылу үшін оның қажетті санын, жазылу мерзімін көрсетіп, кез келген банктің картасымен 
төлем жасау қажет. 

Жазылу индекстері мен жазылу құны «Almaty aqshamy» газетінің баспа нұсқасына жазылумен тең.
Газет Post.kz-пен рәсімдеу кезінде көрсетілген мекенжай бойынша жеткізіледі. Қызмет 24/7 қолжетімді.

65503  (жеке жазылушылар үшін) 1 айға – 613,40  теңге,  3 айға  – 1840,20 теңге, 6 айға – 3680,40  теңге, 11 айға – 6747,40 теңге

15503  (кәсіпорындар мен ұйымдар үшін) 1 айға – 1315,62 (қала), 803,40 (ауыл) теңге, 3 айға  – 3946,86 (қала), 2410,20  (ауыл) теңге, 
6 айға – 7893,72 (қала), 4820,40  (ауыл) теңге, 11 айға – 14471,82 (қала),  8837,40 (ауыл) теңге

95503  (зейнеткерлер, мүгедектер мен  ҰОС ардагерлері  үшін)   
1 айға  –  393,40 теңге,  3 айға – 1180,20  теңге, 6 айға – 2360,40  теңге, 11 айға – 4327,40 теңге 

ХАБАРЛАНДЫРУ

«Ақпараттық ресурстық орта лық» қоғамдық қоры Сізді 2025 жылы басталатын 
«НаркоСТОП» мемлекет тік әлеуметтік тапсырысына арналған қоғам дық 
тыңдауларға қатысуға шақы ра ды. Тыңдаулар 2025 жылдың 4 ақпанында, сағат 
12.00-де ZOOM форматында өтеді.

Сілтемені алу үшін +7 705 183 26 25 телефоны арқылы тіркелуіңізді сұраймыз.

«Медеу» мемлекеттік өңірлік табиғи паркі» КММ ҚР Үкіметінің 2009 жылғы 
17 ақпандағы №172 Қаулысымен бекітілген «Ерекше қорғалатын табиғи 
аумақтардың жерлерін қорық жерлеріне ауыстыру қағидаларына сәйкес, 
«Медеу» мемлекеттік өңірлік табиғи паркінің ерекше қорғалатын табиғи 
аумағының жерлерін қорық жерлеріне ауыстырудың техникалық-экономикалық 
негіздемесі» жобасы бойынша қоғамдық тыңдаулар өткізілгені туралы 
хабарлайды.

Қоғамдық тыңдаулар 2025 жылғы 23 қаңтарда, сағат 10.00-де өтеді. Алматы 
қаласы, Амангелді көшесі, 68 А мекенжайы бойынша. 

Бастамашысы: «Медеу» ГРПП» КММ.

«Медеу» мемлекеттік өңірлік табиғи паркі» КММ ҚР Экологиялық кодексінің 
87-бабының 4-тармағына және 2021 жылғы 3 тамызда ҚР Экология, геология және табиғи 
ресурстар министрінің м.а. №286 бұйрығымен бекітілген қоғамдық тыңдаулар өткізу 
ережелеріне сәйкес, «Медеу» мемлекеттік аймақтық табиғи паркінің ерекше қорғалатын 
табиғи аумағының жерлерін босалқы жерлерге ауыстырудың техникалық-экономикалық 
негіздемесі» жобасы бойынша ақпараттық жүйеде қоғамдық талқылаулар нысанында 
қоғамдық тыңдаулар өткізу туралы хабарлайды.

Жария талқылаулар 2025 жылғы 28 қаңтардан бастап 20 жұмыс күні ішінде бірыңғай 
экологиялық порталда өтеді https://ecoportal.kz. 

Ескертулер мен ұсыныстар БЭК-те көрсетілген кезеңде қабылданады https://ecoportal.
kz. немесе жергілікті атқарушы органның электрондық поштасына ecology@almaty.gov.kz 
және дизайнердің электрондық поштасы info@gis-terra.kz. 

Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.
Бастамашысы: «Медеу» ГРПП» КММ, Алматы қ. ,  Амангелді к-сі ,  68А.  

БСН 000440002069, e-mail: kgumedeu@mail.ru.
Жобалаушы: «Терра» қашықтықтан зондтау орталығы және ГАЖ» ЖШС, тел.: +7 (727) 

236-08-74, 050010, Алматы қ., Қазақстан Республикасы, Алматы қ., Көк-Төбе м.,  
Роза Бағланова к-сі, 83-үй, БСН 990240008036, info@gis-terra.kz. 

Жергілікті атқарушы орган: «Алматы қаласының экология және қоршаған орта 
басқармасы» КММ, Алматы қаласы, Республика алаңы, 4, тел.: +7 (727) 338-31-47, e-mail: 
ecology@almaty.gov.kz. 

ОТБАСЫ ҚҰНДЫЛЫҒЫ

Отбасы құндылықтардың,  рухани 
мұраның және әкелердің қоғамдағы рөлі 
тақырыптар аясында өткен іс-шараға 
Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері 
Асылы Осман, Алатау ауданының ювеналды 
полиция бастығы Дарикулов Исатай, 
мектептің қамқоршылық кеңесінің өкілі 
Еркебұлан Қабдырахов қатысты. Іс-шара 
мектеп, отбасы және қоғам арасындағы өзара 
іс-қимылды нығайтуға бағытталған. 

І с -шараның спикерлер і ,  полиция 
қызметкері мен мектептің қамқоршылық 
кеңесінің өкілі, қазіргі уақытта мектепте және 
мектептен тыс жасөспірімдер арасында орын 
алып отырған келеңсіз жағдайларға тоқталып, 
ата-аналарды бала тәрбиесіне ерекше көңіл 
бөлуге және ашық, сындарлы әңгімелер 
жүргізуге шақырды. Олар жастар арасындағы 
бопс а лау  мен  түрл і  арандатушылық 
әрекеттердің көбеюіне алаңдап, ата-аналарды 
күнделікті баламен қарым-қатынас жасап, 
қандай да бір ақша сұрау немесе топтасып 
жиналуға қатысты әрекеттерін қадағалауға 
шақырды. Сонымен қатар, жақында болған 
оқиғалармен бөлісіп, ата-аналарға болашақта 
осындай жағдайлардың алдын алу үшін 
қырағы болуды ескертті.

Іс -шарада  спикерлер әкенің  бала 
өміріндегі рөлі туралы жан-жақты әңгіме 
өрбітті. Әрбір қатысушыға отбасылық 
құндылықтар мәдениетін одан әрі дамыту 
үшін құнды идеялар мен шабыт бере алған 
шара болды.

«РУХТЫҢ ТАМЫРЫ ӘКЕДЕ»
Бүгінгі әлемнің құндылықтар тартысы барлық қоғамға әсер етуде. 

Ақпараттық тенденция толқынында отбасы құндылығын, ұлттық 
құндылықты қорғаудың маңызы айқын көріне түсті. Әсіресе, бала 
тәрбиесі, жас жеткіншектерге берілетін тәрбиеде бұл мәселенің маңызы 
зор. Міне, осыған байланысты қаламыздағы №209 мектеп-гимназиясы 
өскелең ұрпақты тәрбиелеудегі әкелердің рөліне арналған «Рухтың тамыры 
әкеде» іс-шарасын өткізді.

ТАҚЫРЫПҚА ОРАЙ

Асылы ОСМАН, 
ғалым, қоғам қайраткері:

«Құрметті Отаны бір отандастарым! 
Бұл тақырып аясында ұйымдастырылған 
іс-шараның маңызы өте зор екенін атап 
өткім келеді. «Әкенің сесі балаға ес болар» 
деген қазақтың ұлы мақалы бүгінгі күнде 
біздің халқымыздың жүрегінде терең орын 
алған. Шын мәнінде, үйді де, отбасын да, 
қоғамды да, елді де қорғаушы – әке. 
Өткенін еске алу – өскендіктің, ал өткенді 
ұмыту – өшкендіктің белгісі. Қазақ халқы 
тумасынан арлы, адал, жеті атасын жетік 
білетін, алысты жақындататын, аразды 
татуластыратын, баршаның баласын 
бауырына басатын дархан халық. Біздің 
бүгінгі кең даламызда, осы ұлы халықтың 
баласы ұлтының бойындағы адами асыл 
қасиеттерді өз перзентіне дарыта 
алмағандығына кім кінәлі деп сұрасаңыздар, 
оның бәрі отбасы-ошақ қасынан шығады. 
Сондықтан отбасындағы әкенің рөлін 
дұрыс түсініп, бала тәрбиесіне үлкен мән 
берсек, қоғамдағы орын алып отырған 
келеңсіздіктердің ешқайсысы 
болмайтынына мен сенімдімін».

ЗАҢСЫЗ ҚҰРЫЛЫС

ЕРЕЖЕ САҚТАУ 
МАҢЫЗДЫ 

Алматыда тағы бір заңсыз 
нысан сүрілді

Елімізде заң талаптарын бұзып немесе 
тиісті рұқсат құжаттарынсыз құрылыс 
нысандары салынатын болса, оның сүрілетінін 
білеміз. Демек, салынған нысанды 
пайдаланбас бұрын немесе құрылыс салғанға 
дейін барлық ережелерді сақтау маңызды. 

Алматыда  бұл  жолы Черновицкая  көше с і ,  
10 мекенжайында орналасқан үш қабатты үй сүріледі. Бұл 
туралы Алматының қала құрылысы бақылау басқармасы 
хабарлады. Меншік иесі (жеке тұлға) құрылысқа рұқсат 
құжаттарынсыз кіріскен – СЖТ, эскиздік жоба келісімі, 
жоба сараптамасы және құрылыс-монтаж жұмыстарының 
басталғаны туралы хабарлама болмаған.

Тұрғынның өтініші бойынша жоспардан тыс тексеріс 
нәтижесінде меншік иесіне қатысты әкімшілік шаралар 
қабылданды. Кейін Алматы қаласының Жетісу аудандық 
соты басқарманың талап-арызы негізінде 2023 жылы 
7 қыркүйекте заңсыз салынған үш қабатты тұрғын үйді 
бұзу туралы шешім шығарды. Нысан меншік иесінің 
ерікті түрде, сот орын даушыларының қатысуымен 
бұзылып жатыр.

Еске сала кетейік, Алматы қаласының әкімі Ерболат 
Досаевтың құрылысқа бақылауды күшейту жөніндегі 
тапсырмасы аясында 2023 жылдың басынан бері  
63 заңсыз нысан, соның ішінде «Мечта», KHAN тұрғын 
үй кешендері және басқа да нысандар толық немесе 
жартылай сүрілген.

Құралай
ИМАНБЕКҚЫЗЫ

Аяжан СЕРІКҚЫЗЫ.


